
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

5/2024

24/01/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  XI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/01/2024
Dispensa de licitação
2/2024 - DL
5/2024

CONTRATAÇÃO DO CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA
MUNICIPAL – CIGA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE
GESTÃO DO SIMPLES NACIONAL E SISTEMA DE GESTÃO DO CADASTRO
INTEGRADO MUNICIPAL

Participante: CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA MUNICIP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO CIGA - CONTRATAÇÃO DO

CONSÓRCIO PÚBLICO CIGA PARA FORNECIMENTO DO SISTEMA DE
GESTÃO DO SIMPLES NACIONAL.

12,000 MÊS 434,38 5.212,56

Marca:
2 CONTRATAÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO CIGA - CONTRATAÇÃO DO

CONSÓRCIO PÚBLICO CIGA PARA FORNECIMENTO DO SISTEMA DE
GESTÃO DO CADASTRO INTEGRADO MUNICIPAL.

12,000 MÊS 381,50 4.578,00

Marca:
Total do Participante: 9.790,56

Total Geral: 9.790,56

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO CIGA 02.003.04.122.0004.2080.3.3.93.00.00 R$ 9.790,56

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30/01/2024Campos Novos,

FERNANDO  BUZZI JUNIOR

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO
GERAL


